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KpuctuHa BaneHtuHoBa CtosiHoBa Codhumsi 100
Becenun Hukonaes Mapkosuy BapHa 100
AnekcaHabp NeTpos Neoprnes BapHa 58
Mapusa TopopoBa Togoposa BapHa 100
Hanunen Nnues KonHos LLymeH 0
eopru Neoprnes Cnae4veB Codus 0
AnekcaHabp Mupocnasos Nates Codus 100
Bopuc Bnagumupos Muxos Cochus 0
Hopa OrHsiHoBa lNackaneBa BapHa 0
KanosH Neoprues Enenkos Codus 100

PeHn OrHsHoBa lNackaneBa BapHa

BosiH Meannos Neoprues Cocus

Buktop boxungapos 3awes Nnosave
Metbp Benncnasos Muxos Codusi
"eoprn MapTtuHoB lNeTkoB BapHa

Oasup Meoprues MoppaHos Codus
Hobpomunp Jobpommpor AHrenos BapHa
KanosH AsryctnHoB MapuHos Codms
Benucnas Backos bopucos lNnosavs
Bopuc Meannos Kapaboikos MabpoBo
MeTbp NBaHoB Y3yHoB [nosave
MapTuH ViBoB MuHkos Codms

BoraaH IMltogmunoe JtoukaHoe Codous
MeTa MBaHoBa Lbuaposa Codus
"eopru N'eoprmnes EHyeB NneseH

MBeaH CtaHumnpos AtaHacos Codus
AnekcaHabp AceHoB Kemunnes Codus
OrHsH Mupocnasos Mopros Codus 3
Wopaan Hukonos MeTkos Mrnoeavs
Papocnas Kones Paykos "abpoBo
FOHeuH Xy Coduns

Becena Neopruesa Hukonosa LUymeH
Buktop ViBaHOB Bacunes Mabposo
AHpoH [lecncnasos Tenasuyapos Codus 1
Npacmena Togoposa ATaHacoBa BapHa
AneB Mecpy Nememxun BapHa
AnekcaHabp Neoprues Muxainos BapHa
Bukrop Teopopos Unues BapHa

KapuHa XpuctoBa KapadopoBa BapHa

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNolNoNoNoNolNolNold))

~

QO O0OO0OO0OO0ORFr UIOO OO

Page 1

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
44
6
44
0
100
100

b g g N D
A DhOOO G A~OO

eNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNolNo)

100
100
100
6
100
88
6
100
100

100

53
50
53
87
87
65
45
45
32

0
38
10
33
42

0
26
10

0
52

2
32

0
10

0

= w
~

O OPFPOCOO0OOCOoON

=
o

O O OoOo

mutexes maxd frame colorp Global

353
350
311
293
287
253
251
245
232
218
214
210
148
148
132
126
122
118
93
90
76
75
66
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